
UCHWAŁA  Nr XI/68/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 26 sierpnia 2003r. 

 
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu. 
 
 
 
 Na podstawie art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543 z późn.zm.) w związku z § 3 
uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko- Mazurskiego z roku 2001  
Nr 17, poz. 200) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Przeznaczyć do oddania w użyczenie na czas nieokreślony Powiatowej Stacji 
Sanitarno – Epidemiologicznej w Ostródzie udział wynoszący 9/100 części w 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka numer 146/5 o pow. 
0,5723 ha, położonej w obrębie Nr 8 m. Ostródy przy ul. Kościuszki 2, na który 
składają się pomieszczenia usytuowane na III piętrze i przyziemiu budynku. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XIV/88/2000 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 8 lutego 
2000r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości 
mienia powiatu, zmieniona uchwałą Nr XXX/203/2001Rady Powiatu w 
Ostródzie z dnia 29 czerwca 2001r. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 Uchwałą Nr XIV/88/2000 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 8 lutego 2000r. oddano  
w użyczenie na czas nieokreślony Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w 
Ostródzie udział wynoszący 10/100 części w zabudowanej nieruchomości, oznaczonej wg 
ewidencji gruntów jako działka Nr 146/5 położona przy ul. Kościuszki 2 w Ostródzie – z 
przeznaczeniem na siedzibę PSS-E. 
Oddanie ww. udziału w nieruchomości w użyczenie na czas nieokreślony Powiatowej Stacji 
Sanitarno- Epidemiologicznej w Ostródzie było usankcjonowaniem istniejącego stanu, 
ponieważ od roku 1993 pomieszczenia te były użytkowane przez PSS-E na zasadzie umowy 
dzierżawy zawartej z Zespołem Opieki Zdrowotnej w Ostródzie. 
Po dokonaniu szczegółowej inwentaryzacji obiektu wyliczono faktyczny udział zajmowanych 
pomieszczeń, który stanowi 8/100 części. 
Na taki udział w dniu 20 lutego 2002r. została zawarta umowa użyczenia. 
 W związku z likwidacją Oddziału Terenowego Powiatowej Stacji Sanitarno – 
Epidemiologicznej w Morągu, w celu właściwego zabezpieczenia potrzeb sanitarno- 
epidemiologicznych Powiatu, zaszła konieczność przeniesienia do Ostródy części osób 
pracujących dotychczas w Oddziale Terenowym w Morągu. 
Zwiększenie liczby osób zatrudnionych w Ostródzie wymaga zapewnienia dodatkowych 
pomieszczeń biurowych, w związku z tym zwiększa się udział PSS-E w nieruchomości  
o 1/100 części tj. o 41,51m2. 
 Łącznie Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna zajmować będzie udział 
wynoszący 9/100 części w nieruchomości (tj.427,75m2), na który składają się: 

- pomieszczenia na III piętrze budynku o powierzchni łącznej 408,50m2, 
w tym: pomieszczenia będące w użyczeniu o pow. 366,99 m2, 
            pomieszczenia przeznaczone do użyczenia o pow. 41,51 m2 

- pomieszczenia w piwnicy o pow. 19,25m2. 
 


